Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.06 Lubricantes 10,431.20

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 778.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,275.04

2.3.9.8.01 Repuestos 14,167.08

Total 27,652.12

El monto de : **Veintisiete  mil seiscientos cincuenta y dos con 12/100 (27,652.12)